
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE BRESTOVAC 
 
 List izlazi prema potrebi • Broj 4/2021 • Brestovac,14.06.2021.godine 

 

                          S A D R Ž A J 
 

                                            AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                                                      Stranica 

 

1.  Odluka o izboru Mandatne komisije                                                                                2 

2. Odluka o izboru Odbora za izbor i imenovanje                                                                3 

3. Odluka o izboru predsjednika Općinskog vijeća                                                              4 

4. Odluka o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća                                                         5                         

 

 

                                        AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

1. I.Izmjene Plana nabave Općine Brestovac za 2021.godinu                                              6 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 4/2021                                                             stranica  2      

 

 

 

       
 

 

 

 

 
       

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Općinsko vijeće 

KLASA:023-05/21-01/01  

URBROJ:2177-02/01-21-1 

Brestovac,11.lipnja 2021.g.  

 

 

Temeljem članka 15. i 16. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Brestovac („Službeni 

glasnik“ Općine Brestovac broj 3/2021) i članka 30. Statuta Općine Brestovac („Službeni 

glasnik“ Općine Brestovac broj 3/2021) Općinsko vijeće Općine Brestovac na svojoj 

konstituirajućoj sjednici održanoj  dana 11. lipnja 2021. godine donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o izboru Mandatne komisije 

 

 

I. 

 

Za članove Mandatne komisije izabrani su: 

 

1. Jozo Ilić, za predsjednika, 

2. Josip Pavića za člana, 

3. Ivan  Kovačević za člana. 

 

II. 

 

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku“ Općine Brestovac . 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRESTOVAC 

 

 

          Predsjedateljica sjednicom Općinskog vijeća 

                                                                                           Marija Barunović 

 

                                                                                         

 

 

  

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 4/2021                                                             stranica  3      

 

 

 

 
      

 

 

 

 
       

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Općinsko vijeće 

KLASA:023-05/21-01/02  

URBROJ:2177-02/01-21-1 

Brestovac,11.lipnja 2021.g.  

 

 

Temeljem članka 15. i 16. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Brestovac („Službeni 

glasnik“ Općine Brestovac broj 3/2021) i članka 30. Statuta Općine Brestovac („Službeni 

glasnik“ Općine Brestovac broj 3/2021) Općinsko vijeće Općine Brestovac na svojoj 

konstituirajućoj sjednici održanoj  dana 11. lipnja 2021. godine donijelo  

 

 

  

 

O D L U K U 

o izboru Odbora za izbor i imenovanja 

 

 

I. 

 

Za članove Odbora za izbor i imenovanja izabrani su: 

 
1. Darko Markanjević, za predsjednika, 
2. Zdenko Petrović, za člana, 
3. Anita Franjić, za člana. 

 

II. 

 

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku“ Općine Brestovac . 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRESTOVAC 

 

 

 

       Predsjedatelj sjednicom Općinskog vijeća 

        Tomislav Čočić 

 

                                                                                         

       



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 4/2021                                                             stranica  4      

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
       

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Općinsko vijeće 

KLASA:023-05/21-01/03  

URBROJ:2177-02/01-21-1 

Brestovac,11.lipnja 2021.g.  

 

Temeljem članka 10. i 11. Poslovnika Općinskog vijeća („Službeni glasnik“ Općine 

Brestovac broj 3/2021), i članka 30. Statuta Općine Brestovac („Službeni glasnik“ Općine 

Brestovac broj 3/2021) Općinsko vijeće Općine Brestovac na svojoj konstituirajućoj sjednici 

održanoj  dana 11. lipnja 2021. godine donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Brestovac 

 

 

I. 

 

Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Brestovac izabran je: 

 

- Tomo Vrhovac. 

  

 

II. 

 

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku“ Općine Brestovac . 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRESTOVAC 

 

 

 

       Predsjedatelj sjednicom Općinskog vijeća 

            Tomislav Čočić 

 

 

 

 

  

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 4/2021                                                             stranica  5      

 

 

 

      

 

 
  

 

 

 

 
       

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Općinsko vijeće 

KLASA:023-05/21-01/04  

URBROJ:2177-02/01-21-1 

Brestovac,11.lipnja 2021.g.  

 

Temeljem članka 10. i 11. Poslovnika Općinskog vijeća („Službeni glasnik“ Općine 

Brestovac broj 3/2021), i članka 30. Statuta Općine Brestovac („Službeni glasnik“ Općine 

Brestovac broj 3/2021) Općinsko vijeće Općine Brestovac na svojoj konstituirajućoj sjednici 

održanoj  dana 11. lipnja 2021. godine donijelo je 

 

O D L U K U 

o izboru  

potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Brestovac 

 

 

I. 

  

Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Brestovac izabran je: 

 

- Tomislav Čočić 

 

 

II. 

 

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku“ Općine Brestovac . 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRESTOVAC 

 

 

 

       Predsjednik Općinskog vijeća 

            Tomo Vrhovac 

 

 

  

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 4/2021                                                             stranica  6      

 

 

 

 
       

 

 

 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Općinski načelnik 

KLASA:406-01/21-01/01  

URBROJ:2177-02/03-21-2 

Brestovac,17.svibnja 2021.godine 
 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine 120/16 ),Pravilnika o 

planu nabave,registru ugovora,prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ( 

Narodne novine 101/17 i 144/20 ) i članka 46. Statuta Općine Brestovac («Službeni glasnik 

Općine Brestovac» br.  3/2021 ) Općinski načelnik Općine Brestovac donosi  

                                                 I.Izmjene i dopune Plana nabave 

                                                Općine Brestovac za 2021. godinu 

 

Članak 1. 

 

   U Planu nabave Općine Brestovac za 2021. godinu KLASA: 406-01/21-

01/01,URBROJ:2177-02/03-21-1 od 8.siječnja 2021.godine mijenjaju se pojedine 

procijenjene vrijednosti nabave u stupcu Procijenjena vrijednost nabave te dodaju novi 

predmeti nabave kako slijedi: 

Evidencijski 
broj 

nabave 
Predmet nabave  

Brojčana oznaka 
predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući i 

jednostavnu nabavu) 

1/2021 
Opskrba električnom 
energijom-javna rasvjeta 

09310000-5 190.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

2/2021 
Usluge deratizacije i 
dezinsekcije 

90923000-3 55.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

3/2021 
Radovi održavanja 
nerazvrstanih cesta 

45233141-9 230.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

4/2021 
Održavanje nerazvrstanih cesta 
u zimskim uvjetima 

90620000-9 95.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

5/2021 
Izgradnja pješačke staze 
Zakorenje 

45233161-5 
690.000,00 
493.000,00 

Otvoreni postupak 
Postupak jednostavne 
nabave 

6/2021 
Izgradnja pješačke staze 
Pavlovci 

45233161-5 
750.000,00 
490.000,00 

Otvoreni postupak 
Postupak jednostavne 
nabave 

7/2021 
Izgradnja pješačke staze 
Nurkovac-Završje 

45233161-5 256.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 4/2021                                                             stranica  7      

 

 

 

8/2021 
Sanacija mosta na NC Orljavac-
Podsreće 

45221119-9 495.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

9/2021 Modernizacija javne rasvjete  45316110-9 160.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

10/2021 Održavanje javne rasvjete 50232100-1 70.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

11/2021 
Izrada projektne dokumentacija 
GZ Nurkovac 

71242000-6 48.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

12/2021 Uređenje groblja Brestovac 45215400-1  48.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

13/2021 Uređenje groblja Gučani 45215400-1  40.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

14/2021 Uređenje groblja Ivandol 45215400-1  40.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

15/2021 
Izrada projektne dokumentacije 
za dječji vrtić 

71240000-2 
120.000,00 
175.000,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

16/2021 
Usluge snimanja groblja i izrade 
planova groblja 

71300000-1 40.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

17/2021 
Izgradnja i opremanje poučno- 
edukativne staze I  

45233161-5  535.510,00 Otvoreni postupak 

18/2021 
Izgradnja i opremanje poučno- 
edukativne staze II  

45233161-5  535.180,00 Otvoreni postupak 

 

 

 

 

Članak 2. 

           Ove  Izmjene  i  dopune Plana stupaju na  snagu danom  donošenja  i  objavi će se u 

„Službenom glasniku Općine Brestovac“,na službenim internet stranicama Općine 

Brestovac,te u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 

Hrvatske, a primjenjuje se od dana donošenja. 
 

 

 

                                                                                              OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                 Zdravko Mandić,inž. 

 

 

 

 

 

 

 

«SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BRESTOVAC» službeno glasilo Općine Brestovac. 

Izdavač: Općinsko vijeće Općine Brestovac.Odgovorni urednik: Marija Barunović.Redakcija i 

tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Brestovac,Požeška 76.Tel/fax 034 241 077



 


